

Декларация за съответствие

Сертификат №: CQASZ20211202146E

Заявител: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Адрес на заявителя: 5-ти етаж, Сграда B, Baseus Intelligence Park, No. 2008, Xuegang Rd,

Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Производител: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Адрес на производителя: 5-ти етаж, Сграда B, Baseus Intelligence Park, No. 2008, Xuegang Rd,

Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Търговска марка:

Име на продукта:

Baseus

Baseus Ingenuity Series Mini OTG Adapter USB 3.1 to Туре-С черен Baseus Ingenuity Series Mini OTG Adapter USB 3.1 to Туре-С син

Модел №: ZJJQ000101, ZJJQ000103

Тестов модел №: ZJJQ000101

Номер на тестовия отчет: CQASZ20211202146E

Тестови стандарти:

EN 55032:2015/A11:2020 EN 55035:2017/A11:2020 EN IEC 61000-3-2:2019 EN 61000-3-3:2013/A1:2019

Тази верификация за съответствие с EMC е предоставена на заявителя въз основа на резултатите от тестовете, извършени от лабораторията на Shenzhen Huaxia Testing Technology Co., Ltd. върху пробата на горепосочения продукт в съответствие с разпоредбите на съответните специфични стандарти съгласно Директива 2014/30/EU. Маркировката СЕ, както е показано по-долу, може да бъде използвана под отговорността на производителя, след завършване на ЕС декларацията за съответствие и съответствие с всички съответни директиви на ЕС.

Jack Ai

За главния изпълнителен директор

Дата издаване: 2021-12-17

 ϵ

Маркировката СЕ може да се използва само ако са спазени всички приложими и ефективни директиви на ЕС